CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

COMCAC

Criado pela Lei Municipal 1.834 de 19 de novembro de 1998

RESOLUÇÃO 02/2011

RESOLUÇÃO 02/2011 Homologada a Relação de Candidatos Aptos ao Registro de Candidatura para o Processo Eleitoral do Conselho Tutelar
Considerando o que dispõe a Lei Municipal 1.834, de 19 de novembro de 1998 e o Regimento Interno do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Castelo;
Considerando a reunião da Comissão Eleitoral realizada no dia 01 de setembro de 2011, no Auditório da Secretária Municipal de Ação Social, RESOLVE:

Art. 1.º - Homologar a relação dos candidatos aptos ao registro de candidatura para o processo eleitoral do Conselho Tutelar. Os nomes estão dispostos em ordem de Inscrição.
N.º Inscrição/  Nome/ Configuração para urna
1. Ademir Silva Cotta Junior – Junior Cotta

2. Ana de Cássia Santos França – Ana (Aninha)

3. Adriana de Oliverira Rizo – Adriano Rizo

4. Marília das Dores Gava – Marília Gava

5. Renata Coutinho Matos – Renata Coutinho

6. Márcio Afonso Madeira Chagas – Chaguinha (Marcio Chagas)

7. Paulo Sérgio Quaresma Campanharo – Professor Paulinho Campanharo

8. Jacilene Ribeiro de Souza Costa – Jocilena (Lena)

9. Ulysses Andreão Callegario - Ulysses Andreão Callegario

10.  Edgard Sasso Christo Filho – Edgard Christo (Farmácia)
11. Ciléia Maria de Sillis Biló – Ciléia (Léia)

12.  Artelino de Lemos - Artelino de Lemos

13.  Lucimar Nunes Andron – Lucimar (Cimar)

14.  Cirlene dos Santos Bruneli - Cirlene dos Santos Bruneli

15.  Luana de Almeida Laureano - Luana de Almeida

16.  Márcia Aparecida Ferreira de Melo – Márcia Melo

17.  José Maria Callegari - José Maria Callegari

18.  Robson Soares - Robson Soares

19.  Ivanda Paulino Gomes Alasia – Ivanda Alasia

20. Lucia Maria Gomes de Freitas Travaglia – Lúcia Travaglia

21. Luciana Soares - Luciana Soares

22. Maria Auxiliadora da Silva Zanardo - Dora

23. Kelly Santos Silva – Kelly Santos

24. Cristiane Soares Ferreira - Cristiane Soares Ferreira

25. Fernanda Paiva de Oliveira – Fernanda Paiva

26. Mayra Roberta Monteiro Louzada – Roberta Louzada

27. Paula Dalfior Falçoni – Paula Falçoni

28. Rodrigo Tedoldi Cesqueira Tinoco – Rodrigo (Baby)

29. Andrielli Nicoli Eller - Andrielli Nicoli Eller

30. Márcia de Oliveira Poncio – Márcia Poncio

Emanuelle Fiorese Garcia
Presidente do COMCAC

Sala dos Conselhos – Rua Archilau Vivacqua, 75 – Centro – Castelo -ES.
Cep: 29360-000 Telefax: (28) 3542-8509 E-mail: conselhoscastelo@gmail.com